
Kewlani & Associates 

INDEPENDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT ON REVIEW OF INTERIM FINANCIAL 
RESULTS 

To 
The Board of Directors 
Minaxi Textiles Limited 

1. We have reviewed the accompanying Statement of Standalone Unaudited Financial Results of MlNAXl TEXTILES 
LIMITED('the Company") for the Quarter and Half Year ended on September 30, 2017("the Statementn),being 
submitted by the Company pursuant to  the requirement of Regulation 33 of the SEBl (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015,as modified by Circular No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5,2016. 

This statement which is the responsibility of the Company's Management and approved by the Board of 
Directors, has been preparedin accordance with the recognition and measurement principles laid down in the 
Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("lnd AS 34"), prescribed under section 133 of the 
Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 
accepted in India. Our responsibility is to  issue a report on thestatement based on our review. 

As stated in Note 3 of the Statement, we have not performed a review or audit of the figures relating to the 
corresponding Quarter and Half Year ended September 30,2016. 

2. We conducted our reviewof the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410 
'Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity', issued by Institute 
of Chartered Accountant of India. This Standard requires that we plan and perform the review to  obtain 
moderate assurance as to whether the Statement isfree of material misstatement. A review is limited primarily 
to inquiries of Company personnel and analytical procedures applied to  financial data and thus provide less 
assurance than an audit. We have not performed an audit and, accordingly, we do not express an audit opinion. 

3. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention thatcauses us to  believe 
that the accompanying Statement, prepared in accordance with the aforesaid Indian Accounting Standards and 
other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to the 
disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015,as modified by Circular No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5,2016, including the manner in which it is to  
be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

Date :.12/12/2017 
Place : Ahmedabad 

For Kewlani& Associates 

Kewlani Bhawan, Opp. Dalal Society, Maninagar (E), Ahmedabad-380008. M. : t 91  9898205367 
F-mail. lateshkewlani@amail.com. kewlan'i associates@vahoo.com 



11. No. Particular 

For Urn 

Vilt !Net Profrt /Lass for the period 1 7.91 1 3.53 / 86.22 I 11.431 117.51 
I L I t 

I I I 
results for the quarter ended on 30th septcin~lwr. 2017 have been approved bj the Board of Drrt.c(ats at ~ts  Meetntg 

held on 1Z:2/2017, Further, lhtrstatutory audrtcn have submmed LMed Review Reyal In accordance with Regulakm 33 of the SEBl ' 
ltlrjttng Obltyatons and Disdovure Requ~rement) Reyulalm. 2015 and appmv0d by tb Board of Dirodors of 1M Company. I 
These hnanoat results have @en prepared m cmordence with Wan Acmunting Standard (Ind AS) prescribed under Sedan 133 of Un 
Cornpantes Act 2013, read w~th the relevant rules Ihetounder and k terms of Regulation 33 of the SEBU(Llsliny Obigation and Oisflosure 
Requ3remnnla) Regubmns. 2015 and SEE1 Circubr dated 5 July 2016. The stetment does not msMe Ind AS Compklnt reeult for the 
~ c e d ~ n g  yl~arler and prevlous year ended 31st March 2017 as th8 ~ a m e  at nat mandatory 0s per SEBPs C~rcubt dated Jdy 5,2016 

The fi~enc~ai results for the quarter ended September 30.2016 io nol subj& to bmled review. However the awnpantas management has 
3 exere~sed nwxwsary due dlgence 10 ensure mat W& financial resub p~ovlde We end falr wsw of as affam. The pmftt remal~abn is 

I Under P r t b  )-s GMP. all acluarlal gains and losses were recognbed m the statement of pmfrt and bsb. Under Ind AS, aduarial pins and 
4 bsses that fom1 part of remeasurement of Me net defined benefa bbnkly I assel and the mraspondtng tax effect therean are recangn~zed 

In Other Comprehensive I n w ~ e .  



Tkw revenue from operation inclwdes, VAT refund fFUF'8 Setwrm) amounting to Rs. 75.72 lacs in form of subsrdy, w s  filed. %izp@d and 
recetved dur~rtg Vle yew 201E-16 The sarne was chblssdfii3d 88 per Mian GaftP separately as Extrawtknary ltelrs. However, the same rs 
ceclasst'&j as Items d Other Operalaiy Revenue as per IN0 AS 

$5 m m i y  engaged 111 singe beymefit end hence there a no other p m r y  rowttabla segment as rttgu~red by AS-17 on 
'8%gfl%cnt Kepwbng' lssuQd by \CAI. 

fo r  the q w r t e r f m r i e s ~ 1 g  prwmsquerter have been regrouped andlor rearranged wherever mnsrdmred necs$sary. 

I [ lo ta l  Current Liabilities 3372.03 
[TOTAL - LL;!ITY AND LIABILITIES : 5350.99 

Statement of Assets and Liabilities as on 30-09-2017: 
(Rh In lacs) 

Place: Chhatrat ited 
Dale: 12112/2017 

D IN  W161825 

Particulars As en 30-9-2017 


